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*Alle genannten Preise enthalten die aktuell gesetzlich gültige Umsatzsteuer

1. Produktwechsel Hauptprodukt (innerhalb der bereits gebuchten Tarifgruppe)

Vertrags-Nr.

Vertriebspartner-Nr.

Nachname/Vorname (bei Firmen: Firmenname und Name des Ansprechpartners)

Telefonnummer

1 �Bei Beauftragung der jeweiligen Produkte berechnen wir Ihnen für die Einrichtung einmalig 69,00 €*. Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate. Bei einem Produktwechsel nach Anschlussaktivierung 
entfällt die einmalige Einrichtungsgebühr.

2`�Bei Beauftragung des Produktes berechnen wir Ihnen für die Einrichtung einmalig 138,00 €*. Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 12 Monate. Bei einem Produktwechsel nach Anschlussaktivierung entfällt die 
einmalige Einrichtungsgebühr.

3 �Etwaige Rabattierungen werden nur für Kunden gewährt, die nicht bereits in den letzten 12 Monaten einen Tarifvertrag abgeschlossen haben. Ansonsten gelten direkt die Preise ab dem 13. Monat.

Call by Call und Preselection nicht möglich. Diesbezüglich bestehende Verträge hat der Kunde selbst zu kündigen.
Nach Ablauf der Mindestvertragslaufzeit verlängert sich der Vertrag auf unbestimmte Zeit und ist jederzeit mit einer Frist von einem Monat schriftlich oder textförmlich kündbar.

Produkt Leistungsumfang
Preis

monatlich*

	Telefon + Internet 2001
2 Sprachkanäle und Telefonflatrate für das deutsche und dänische Festnetz, Internetflatrate ohne 
Volumenbegrenzung mit 200 Mbit/s Download und 50 Mbit/s Upload, Fritz!Box Standard

49,90 €

	Telefon + Internet 3001
2 Sprachkanäle und Telefonflatrate für das deutsche Festnetz, Internetflatrate ohne Volumenbegrenzung 
mit 300 Mbit/s Download und 50 Mbit/s Upload, Fritz!Box Standard

49,90 €3

ab dem 13. Monat 54,90 €

	Telefon + Internet 4001
2 Sprachkanäle und Telefonflatrate für das deutsche Festnetz, Internetflatrate ohne Volumenbegrenzung 
mit 400 Mbit/s Download und 100 Mbit/s Upload, Fritz!Box Standard

49,90 €3  
ab dem 13. Monat 59,90 €

	Telefon + Internet 5001
2 Sprachkanäle und Telefonflatrate für das deutsche Festnetz, Internetflatrate ohne Volumenbegrenzung 
mit 500 Mbit/s Download und 200 Mbit/s Upload, Fritz!Box Standard

49,90 €3  
ab dem 13. Monat 64,90 €

	Telefon + Internet 5002
2 Sprachkanäle und Telefonflatrate für das deutsche Festnetz, Internetflatrate ohne Volumenbegrenzung 
mit 500 Mbit/s Download und 200 Mbit/s Upload, Fritz!Box Standard

64,90 € 

	Internet 2001
Internetflatrate ohne Volumenbegrenzung mit 200 Mbit/s Download und 50 Mbit/s Upload,  
Fritz!Box Standard

39,90 € 

	Internet 3001
Internetflatrate ohne Volumenbegrenzung mit 300 Mbit/s Download und 50 Mbit/s Upload,  
Fritz!Box Standard

39,90 €3  
ab dem 13. Monat 44,90 €

	Internet 4001
Internetflatrate ohne Volumenbegrenzung mit 400 Mbit/s Download und 100 Mbit/s Upload, 
Fritz!Box Standard

39,90 €3  
ab dem 13. Monat 49,90 €
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 �Änderung der Bandbreite - Downgrade  
Wechsel in einen Tarif mit geringerer Bandbreite, innerhalb der Tarifgruppe  
(ab dem 13. Monat der Mindestvertragslaufzeit). Die Mindestvertragslaufzeit  
des neuen Tarifs beträgt 24 Monate.

 �Änderung der Bandbreite - Upgrade  
Wechsel in einen Tarif mit höherer Bandbreite, unabhängig von der Tarifgruppe. 
Die Mindestvertragslaufzeit des neuen Tarifs beträgt 24 Monate.

 �Tarifwechsel  
Tarifwechsel in einen gleichwertigen oder niedrigeren Tarif nach Ende der Min-
destvertragslaufzeit oder Tarifwechsel in einen höheren Tarif (jederzeit möglich, 
unabhängig von der Mindestvertragslaufzeit).

 �Zusatzleistung  
Zubuchung einer Zusatzleistung. Etwaige Laufzeitregelungen sind der unten 
stehenden Liste zu entnehmen.

2. Neue Zusatzleistungen
Zusätzliche Optionen  Leistungsumfang Preis

einmalig*
Preis

monatlich*

 �waipu.tv Comfort6 IPTV-Verbindung mit über 140 TV-Programmen, 50 Stunden Aufnahmespeicher, bis zu 
2 parallele Streams und vielen weiteren Extras 7,40 €

 �waipu.tv  Perfect Plus6

IPTV-Verbindung mit über 200 TV-Programmen, davon über 180 Programme in 
HD-Qualität, 300 Stunden Aufnahmespeicher, bis zu 4 parallele Streams und vielen 
weiteren Extras

12,90 €

 �waipu.tv 4K Stick Für TV-Endgeräte mit HDMI-Anschluss, inkl. Fernbedienung 59,90 €4

 �AVM Fritz!Box 
Standardmodell (Mietgerät)5 LAN/WLAN Router, 2 Sprachkanäle, DECT-Funktionalität 9,90 € 2,90 €

 �Upgrade Fritz!Box Premium 
(Mietgerät)5

ISDN-Funktionalität, 2 Sprachkanäle, Mehrgeräteanschluss mit bis zu 10 Rufnummern, 
Anklopfen, 3er-Konferenz, Rückfrage, Makeln

49,90 € 4,90 €

 �Upload-Upgrade6 Erhöhung der Uploadgeschwindigkeit auf 100 Mbit/s, ohne Volumenbegrenzung 4,90

4 Zzgl. Versandkosten 9,90 €.
5 Die Vertragslaufzeit ist gebunden an die Laufzeit des Hauptvertrages.
6 �Die Mindestvertragslaufzeit beträgt drei Monate. Danach ist die Leistung monatlich kündbar. Die Kündigungsfristen des Hauptauftrages für Privatkunden bleiben hiervon unberührt. 

Für Angebot und Bereitstellung von waipu.tv müssen zwischen der GVG Glasfaser GmbH, deren Vordienstleister, dem Anschlussstandort des Kunden und dem waipu.tv Leistungsanbieter Exaring AG spe-
zielle technische Voraussetzungen vorliegen. In Ausnahmefällen, wenn diese technischen Voraussetzungen nicht vorliegen behält es sich die GVG Glasfaser GmbH daher vor auch nach Auftragsbestätigung 
binnen 4 Wochen das Leistungsmodul „waipu.tv“ zumindest in Textform außerordentlich zu kündigen.
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*Alle genannten Preise enthalten die aktuell gesetzlich gültige Umsatzsteuer

Zusätzliche Optionen  Leistungsumfang Preis
einmalig*

Preis
monatlich*

 �Portierung nach erfolgreicher 
Schaltung von einem GVG Vertrag 
zum anderen GVG Vertrag

Übernahme bestehender Festnetz-Rufnummern nach erfolgter Aktivierung des 
Anschlusses (Bitte Anbieterwechselauftrag anfügen)

29,90 €

 �Vergabe und Einrichtung von 
nordischnet-Einzelrufnummern

Anzahl ____ (genannter Preis gilt ab der 2. Rufnummer)
je Rufnummer  

4,90 €

 Mobilfunkflatrate6 Telefonie vom Festnetz in alle deutschen Mobilfunknetze 9,90 € 8,90 €

 Auslandsflatrate (EU)6

�Telefonie vom Festnetz in das ausländische Festnetz, Länderaufstellung und Umfang 
ist der „Preisliste Privatkunden“ und der Übersicht „Enthaltene Rufnummerngassen 
Auslandsflatrate EU“ zu entnehmen

9,90 € 6,90 €

 �Auslandsflatrate 
(EU, Nordamerika)6

��Telefonie vom Festnetz in das ausländische Festnetz, Länderaufstellung und Umfang 
ist der „Preisliste Privatkunden“ und der Übersicht „Enthaltene Rufnummerngassen 
Auslandsflatrate EU+Nordamerika“ zu entnehmen

9,90 € 7,90 €

 Öffentliche IPv4-Adresse6
Uneingeschränkte IPv4-Erreichbarkeit des Anschlusses durch eine dynamisch-
öffentliche IPv4-Adresse (Dual Stack)

11,90 € 1,20 €

 Installationsservice FTTH
Einrichtung des Netzanschlusses, des Sprachdienstes (max. 2 Telefone), des 
TV-Dienstes (1 Fernseher) und des Internetdienstes (max. 2 Endgeräte) im Rahmen 
einer Servicetechniker-Anfahrt zur Einrichtung des FTTH-Anschlusses

79,00 €

Hiermit erteile ich diesen Auftrag gemäß der aktuellen Preisliste für nordischnet-Privatkunden und der aktuellen Leistungsbeschreibung für nordischnet-Privatkunden. Die Ver-
tragszusammenfassung gemäß § 54 TKG wird mir nach Auftragseinreichung übermittelt. Ich bestätige mit meiner Unterschrift den Erhalt und die Kenntnisnahme der AGB, der 
Leistungsbeschreibung, des Informationsschreiben zu den gesetzlichen Informationspflichten, der Widerrufsbelehrung inkl. Musterwiderrufsformular und der Preislisten. Diese und 
der Änderungsauftrag sind ebenfalls Vertragsbestandteil.

Die Wirksamkeit des Vertrages steht unter der aufschiebenden Bedingung, dass nordischnet ein Glasfaseranschluss zur Leistungserbringung an der Kundenadresse 
zur Verfügung steht. nordischnet behält sich ferner die Prüfung der an der Kundenadresse tatsächlich verfügbaren Bandbreite vor. Sollte die vom Kunden gewählte Bandbreite 
ausnahmsweise an der Kundenadresse nicht verfügbar sein, wird die GVG Glasfaser GmbH dem Kunden schriftlich das maximal technisch realisierbare Produkt anbieten. Sofern 
der Kunde diesem angebotenen notwendigen Produktwechsel nicht zustimmt, sind beide Parteien wegen Unmöglichkeit der von der GVG Glasfaser GmbH zu erbringenden Leis-
tung von Ihren Leistungspflichten befreit. Die GVG Glasfaser GmbH wird in diesem Fall den Anschluss des Kunden mit den beauftragten Leistungen nicht freischalten, und der 
Kunde ist von der Pflicht zur Zahlung der vereinbarten Entgelte befreit.

Datum/Ort 	 Unterschrift Auftraggeber

3. Verbindliche Auftragserteilung

6 �Die Mindestvertragslaufzeit beträgt drei Monate. Danach ist die Leistung monatlich kündbar. Die Kündigungsfristen des Hauptauftrages für Privatkunden bleiben hiervon unberührt. 
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